
VINBYG ApS

CVR-nr.: 30507495

Eskærvej 41
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2023

Rasmus Jansson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VINBYG ApS
Eskærvej 41
5700 Svendborg

CVR-nr.: 30507495
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er opførsel samt udlejning af fast ejendom. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år. Der har været begrænset aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -7. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 689 og en positiv egenkapital på tkr. 26.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, men ledelsen forventer, at denne reetableres ved fremtidig drift. Selskabets gæld er hovedsagligt til selskabets ejer. Selskabet arbejder på at finde overskudsgivende aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.414	-4.265
Øvrige finansielle omkostninger	1	-3.249	-2.395
Ordinært resultat før skat		-6.663	-6.660
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-6.663	-6.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.663	-6.650
I alt		-6.663	-6.660

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Varer under fremstilling		173.038	173.038
Varebeholdninger i alt		173.038	173.038
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.000
Tilgodehavender moms og afgifter		828	876
Periodeafgrænsningsposter		0	96
Tilgodehavender i alt		828	2.972
Likvide beholdninger		515.632	149
Omsætningsaktiver i alt		689.498	176.159
AKTIVER I ALT		689.498	176.159

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-99.019	-92.355
Egenkapital i alt		25.981	32.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.301	7.333
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		512.400	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		137.816	136.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		663.517	143.514
Gældsforpligtelser i alt		663.517	143.514
PASSIVER I ALT		689.498	176.159

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Pengeinstitut	84	0
Mellemregning	1.365	1.344
Gebyrer	1.800	1.051
	3.249	2.395

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rønja Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Rønja Holding ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen tkr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1